
 

Amber Beverage Group (ABG) informē, ka uzņēmums ir piedzīvojis kiberuzbrukuma 

incidentu. ABG šo incidentu uztver ļoti nopietni, un esam veikuši visas nepieciešamās 

darbības, lai mazinātu tā sekas, kā arī esam informējuši Valsts policiju, CERT.LV, Datu valsts 

inspekciju un citas atbildīgās iestādes. 

Par notikušo kiberuzbrukumu ir ierosināta krimināllieta, un Amber Beverage Group pilnībā 

sadarbojas ar atbildīgajām iestādēm, lai palīdzētu to veiktajā izmeklēšanā. Uzņēmums veic 

visus nepieciešamos tehniskos pasākumus un uzlabojumus, nodrošinot uzņēmuma sistēmu 

un datu drošību.  

Amber Beverage Group ļoti nopietni uztver datu privātumu un kiberdrošību, 

veicot  nepieciešamos darbus, lai novērstu šī incidenta iespējamās sekas. Šobrīd notiek 

izmeklēšanas darbības, līdz ar ko sīkāka informācija nav pieejama.  


